
ユーカリが丘地区住⺠の皆様へ
２０２４年１０月吉日

山 万 株 式 会 社
公共交通事業部

２０２４年１１月３日（日・祝）
山万ユーカリが丘線（電車）終日運休に伴う

代替バス「臨時ダイヤ」実施のお知らせ
拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶びを申し上げます。
平素は弊社ユーカリが丘線電車・路線バスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

１１月３日（日・祝）に山万ユーカリが丘線路線バス（こあらバス）は列車代替輸送を目的とした
「臨時ダイヤ」を実施致します。当日、山万ユーカリが丘線の電車は終日運休となり、
各種点検作業を行う予定です。「臨時ダイヤ」の詳細につきましては、裏面をご覧ください。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけするかと思いますが、引き続きご理解・ご協力を賜れますよう、
宜しくお願い致します。

敬具

【臨時ダイヤについて】

・11月3日は、ユーカリが丘線の設備点検等のため
列車は終日運休となり、路線バスが臨時ダイヤとなります。

・「列車の振替輸送バス」として、左回り系統のバスを増便致します。

・右回り系統のバスは時刻の変更はありません。

・現金、各種乗車券及び顔認証にてご乗車頂けます。

※詳細の各系統別時刻表につきましては、別紙をご覧ください。

○本件に関するお問い合わせは、下記へご連絡をお願い致します。
（連絡先）

山万ユーカリが丘ニュータウン循環線・路線バス営業所
担当：吉田（よしだ）・伊藤（いとう）

電話 ０４３－３１２－０２４４（バス営業所）
※担当者不在の場合は、折り返しご連絡を申し上げます。


